[image: image1.wmf]
«29» января 2009г. № 3/09
Уведомление о результатах открытого запроса предложений

ОАО «МРСК Центра» (РФ 129090, г. Москва, Глухарев пер., д.4/2), являющийся Организатором открытого запроса предложений, настоящим уведомляет, что решением Закупочной комиссии (протокол от 26.01.2008г. № 3/с) победителем открытого запроса предложений на право заключения договора на оказание услуг по санитарной уборке помещений и прилегающей территории для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Смоленскэнерго») признано: ООО «Ротекс», 660010 г. Красноярск, пр. Красноярский рабочий 156.
Финансовое предложение составило:

- 5 001 781 (пять миллионов одна тысяча семьсот восемьдесят один) рубль 56 копеек РФ с учетом НДС.
Ответственный секретарь

Закупочной комиссии

А.А. Лебедев

PAGE
1